2024年 12月 20日

各 位

株式会社 JR東日本びゅうツーリズム&セールス

代表取締役社長 高橋敦司

役員の退任に関するお知らせ

下記のとおり、2025年 1月 31日をもって当社役員が退任いたしますので、お知らせし

ます。

記

１ 退任する執行役員

常務執行役員 営業戦略統括本部長 髙木 茂

２ 退任年月日

2025年 1月 31日付

３ 退任の理由

ご本人の一身上の都合によるものです。

４ 当面の業務執行体制（2025年 2月 1日付）  ※ 非常勤役員を除きます。

当該役員の退任に伴いまして、当社の重要な組織に関する業務執行体制（業務分担）

は、下表のとおりとなります。

[役職/箇所（担当）]  [氏  名]

代表取締役社長

営業戦略統括本部長事務取扱
高橋 敦司

常務取締役執行役員 総務企画本部長  生貝 正之

常務執行役員 インバウンド戦略本部長 大友 信介

執行役員 経営企画本部長  渡邉 佳隆

執行役員 業務管理本部長  菊田  香

執行役員 ツーリズム推進本部長  雨森 佳代

執行役員 ダイナミックレールパック本部長 栗原 好文

執行役員 法人営業本部長  髙田 敏央

執行役員 トランスイート四季島本部長 日野 淳一

執行役員 大人の休日本部長  田中 秀樹

執行役員 東北・北海道統括支社長  石井 貴之

北陸支社長 原田 一郎